Администрация городского округа Нижняя Салда
Финансовое управление администрации городского округа Нижняя Салда
ПРИКАЗ

12.02.2019                                                                                                                № 11
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИКАЗ ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА ОТ 11.01.2016     № 1 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ КОДОВ ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях аналитического учета для детализации расходов, источником  финансового обеспечения которых являются субсидии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Внести следующее изменение в перечень кодов дополнительной классификации расходов бюджета городского округа Нижняя Салда :
1.1 дополнить строкой следующего содержания:
«
	1227
	Городские мероприятия в сфере культуры

                                                                                                              »
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового

управления администрации

городского округа Нижняя Салда                                 О.П. Полятыкина